
ITEM 1 DESCRIÇÃO 

15 	PNEU 12.5/80 -18 

20 	PNEU 195 -24 

34 	PNEU 750116 - DIANTEIRO MISTO 

SESTANT 	1,00 1 Unidade 

SESTANT 	48.00 	Unidade 

4.719,33 	4.483,00 	161.388,00 

4.604,45 	4.374,00 	 4.374,00 

930,25 	883.00 	42.384,00 

ITU4A 	C"&L DL 

edra Branca 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 01312025-PESRP 

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES 
DE SOUZA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação 
da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico flQ  013/2025-PESRP, 
referente ao Processo Administrativo n2  017/2025. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

41.510.059/0001-07 - viviane f bezerra 

2 - LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UNO. V R IT. 	. V. TOTAL 

38 PROTETOR 1000/20 TOPTEC 81,00 Unidade 65,22 61,50 4.981,50 

39 PROTETOR 12 5/80-18 TOPTEC 36.00 Unidade 41.76 39,66 1.427,76 

40 PROTETOR 1400/24. TOPTEC 71,00 Unidade 103,76 98,00 6.958.00 

41 PROTETOR 17.5-25 TOPTEC 35,00 Unidade 269,16 255.70 8.949.50 

42 PROTETOR 19.5-24 TOPTEC 41,00 
Outras 

unidades 
142.63 135,00 5.535.00 

43 PROTETOR 750/16 TOPTEC 1.00 Unidade 41,51 39,00 39.00 

51 PROTETOR 18.4/34 TOPTEC 26,00 Unidade 272,17 257,00 6.682,00 

52 PROTETOR 14.9/24 TOPTEC 26.00 Unidade 310.00 294.50 7.657,00 

VALOR TOTAL 42.229,76 

3 - LOTE 03 

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 
CNPJ: 07.726.540/0001-04 

E-mail: gabinete'pedrabranca.ce.gov.br 1 Tel.: (85) 9 9663-6465 



4 - LOTE 04 

ITEM 	 DESCRI  

12 	PNEU 1000/20- DIANTEIRO RADIAL 

13 	PNEU 1000/20- TRASEIRO MISTO 

24 PNEU 215/75 R17.5 DIANTEIRO 
DIRECIONAL 

PNEU 215/75 -R17.5 TRASEIRO 
RADIAL 

PNEU 275/80 R225 - DIANTEIRO 
RADIAL 

PNEU 275/80 - R 22.5- TRASEIRO 
RADIAL 

PNEU 295/80 - R22 5 DIANTEIRO 
RADIAL 

PNEU 295180R22.5 TRASEIRO 
33 

RADIAL 

25 

30 

31 

32 

V. REF. 

	

353.50 
	

335,70 

	

256,86 	243,00 

lAL 

36.591,30 

7.047,00 

4.  

1 '16o  
pagina-,

4...  C.P.t. 

V/' 

35 	PNEU 750/16- TRASEIRO MISTO 

47 	PNEU TRASEIRO 18.4/34 

48 	PNEU DIANTEIRO 14.9/24 

SESTANT 	26,00 	Unidade 

SESTANT 	26.00 	Unidade 

	

960.09 	912,00 

	

4.627,94 	4.395.00 

	

4.235,03 	4.023.00 

VALOR TOTAL 

102.144,00 

114.270,00 

104.598.00 

529.158,00 

SESTANT 	 Unidade 112,00 

MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UI 

SESTANT 	58,00 	Unidade 

SESTANT 	104,00 	Unidade 

SESTANT 	88,00 	Unidade 

SESTANT 	192,00 	Unidade 

SESTANT 	64.00 	Unidade 

SESTANT 	180,00 	Unidade 

SESTANT 	24.00 	Unidade 

SESTANT 	88,00 	Unidade 

TAL. 

2.909,70 

2.471,84 

1.420,88 

165.369,60 

251.929,60 

122.496,00 

2.851,20 

2.422,40 

1.392,00 

	

742,65 	727,00 	139.584,00 

	

2.414.13 	2.365,00 	151.360,00 

	

1.578.54 	1.546,00 	278.280,00 

	

1.715.98 	1.681,00 	40.344,00 

	

3.740,80 	3.665,27 	322.543,76 

VALOR TOTAL 	1.471.906,96 

5 - LOTE 05 

DESCRI 

16 	PNEU 1400/24 

17 	PNEU 17 5-25 

23 	PNEU 215/65 - R16 

27 	PNEU 255/70 R15 

28 	PNEU 265/60-R18 

29 	PNEU 265/65-R17 

46 	PNEU 235/70 R 16  

UNO., 	V. 

DURABLE 	71.00 	Unidade 

JK TYRE 	35,00 	Unidade 

HIFLY 	15,00 	Unidade 

HIFLY 	1,00 	Unidade 

DUNLOP 	92.00 	Unidade 

DUNLOP 	1,00 	Unidade 

DUNLOP 	14.00 	Unidade 

	

4.759.20 	4.520,00 	320.920,00 

	

5.598,03 	5.318,00 	186.130,00 

	

627,86 	596,45 	 8.946,75 

	

1.095,18 	1.040,40 	 1.040.40 

	

1.167,731.109,30 	102.055,60 

	

650,08 	617.50 	 617,50 

	

821.50 	780,40 	10.925,60 

	

VALOR TOTAL 
	

630.635,85 

6- LOTE 06 

ITEM 	 DESCRIÇAO 

14 	PNEU 110/90 - 17 - TRASEIRO 

21 	PNEU 2.75-18 - DIANTEIRO 

MARCA QTD. UNO.  

LEVORIN 	109,00 	Unidade 

LEVORIN 	29,00 	Unidade 

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 
CNPJ: 07.726.54010001-04 

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  Te!.: (85) 9 9663-6465 



U4 MUi 

d ra 

ft 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 
CNPJ: 07.726.540/0001-04 

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 9 9663-6465 

36 PNEU 90X90-18 TRASEIRO LEVORIN 116,00 Unidade 220,81 1209,00 24.244,00 

37 PNEU 90X90-19 LEVORIN 74.00 Unidade 242.41 229,00 16.946,00 

53 PNEU DIANTEIRO 110X90 - 17 LEVORIN 8.00 Unidade 251.30 238.00 1.904,00 

54 PNEU DIANTEIRO 80X100-18 LEVORIN 28,00 Unidade 271,60 257.00 7.196,00 

55 PNEU DIANTEIRO 90X90-19 LEVORIN 8,00 Unidade 254,48 240.00 1.920,00 

57 PNEU 120/80 -18 TRASEIRO LEVORIN 14,00 Unidade 323,61 307,00 4.298,00 

58 PNEU 90X90-21 DIANTEIRO LEVORIN 14.00 Unidade 269,74 256,00 3.584,00 

VALOR TOTAL 103.730,30 

Homologado para viviane f bezerra inscrita no CNPJ/MF: 41.510.059/0001-07, pelo melhor 
valor de R$ 2.777.660,87 (dois milhões, setecentos e setenta e sete mil, seiscentos e 
sessenta reais e oitenta e sete centavos), em 23/04/2025. 

55.979.864/0001-99 - 

1 - LOTE 01 

DESCRIÇ 

DN CENTRO COMERCIAL 

MARCA 	QTD. 

AUTOMOTIVO 

UND, 

LTDA 

V. UNIT. V. TOTAL 

1 CÂMARA DE AR ARO 17 DURE 1.00 Unidade 52.45 50,00 50,00 

2 CAMARA DE AR 1000/20 MAGNUM 330,00 Unidade 162.14 160.00 52.800,00 

3 CAMARA DE AR 110X90-17 PREMIUN 161,00 Unidade 53.67 50,00 8.050.00 

4 CÂMARA DE AR 12.5/80-18 MAGNUM 36.00 Unidade 181.53 180.00 6.480,00 

5 CÂMARA DE AR 1400/24 MAGNUM 71.00 Unidade 236,35 236.35 16.780,85 

6 CÂMARA DE AR 17.5-25 MAGNUM 35.00 Unidade 543,13 500,00 17.500,00 

7 CÂMARA DE AR 19.5-24 MAGNUM 41.00 Unidade 401.15 401.15 16.447,15 

8 CÂMARA DE AR 2.75/18 DURE 16,00 Unidade 45.14 40.00 640,00 

9 CAMARA DE AR 750/16 MAGNUM 1,00 Unidade 121.37 120.00 120,00 

10 CÂMARA DE AR 90X90/18 DURE 1.00 Unidade 57,08 55,00 55,00 

11 CÂMARA DE AR 90X90-19 MAGNUM 66.00 Unidade 38,40 35,00 2.310,00 

49 CÂMARA DE AR 18.4/34 MAGNUM 26.00 Unidade 600,91 500.00 13.000,00 

50 CÂMARA DE AR 14.9/24 MAGNUM 26,00 Unidade 366,17 300,00 7.800,00 

VALOR TOTAL 142.033,00 

7 - LOTE 07 



, Lk/'J 
Frknciso tuciarYo -'- drt 'ues De ou 

ORDENADOR DE DES 
MATRICULA N° 33682 

18 	PNEU 175/70-R14 

19 	PNEU 185/65 - RiS 

22 	PNEU 205/65 RiS 

26 	PNEU 235/65-R16 

44 	PNEU 195/75-R16 

45 	PNEU 225/75 - R16 

56 	PNEU 175/65 - RiS 

MAGNUM 	647,00 	Unidade 

MAGNUM 	67.00 
	

Unidade 

MAGNUM 	43.00 	Unidade 

DUNLOP 	41.00 	Unidade 

MAGNUM 	20.00 	Unidade 

MAGNUM 	20,00 	Unidade 

DUNLOP 	194,00 	Unidade  

	

532,33 	450.00 	291.150,00 

	

820,17 	750.00 	50.250,00 

	

340,60 	340.50 	14.641.50 

	

690,97 	690,50 	28.310,50 

	

696.27 	696,00 	13.920,00 

	

1.241,30 	1.050,00 	21.000.00 

	

362,39 	362,25 	70.276,50 

	

VALOR TOTAL 	489.548,50 

Homologado para DN CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
55.979.864/0001-99, pelo melhor valor de R$ 631.581,50 (seiscentos e trinta e um mil, 
quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos), em 23/0412025. 

%PAL 

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000 
CNPJ: 07726.540/0001-04 

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Te!.: (85) 9 9663-6465 


